令和 6 年 7 月吉日

取引先各位

株式会社小森安全機研究所

代表取締役 小森雅裕

取締役副社長 石井健太郎

 西日本支店開設のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は事業の拡大とサービス向上を目的として、下記の通り支店を開設

することとなりました。これに伴い、皆様にご愛顧いただきました当社名古屋営業所を、

来る 9 月 1 日をもちまして西日本支店に移転統合することといたしました。

これを機に、社員一同、一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、何卒変わ

らぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

株式会社小森安全機研究所 西日本支店

移転先新住所

電話番号

FAX 番号

〒468-0041

愛知県名古屋市天白区保呂町 2318 番地

052-829-0900

052-829-0901

*電話番号・FAX 番号に変更はありません

業務開始日 令和 6 年 9 月 1 日

以上